Col·lector format per tub d'acer negre
estirat sense soldadura, de 3´´ DN 80 mm de diàmetre i 4 mm de gruix, de 1 m, amb 1
connexió d'entrada/sortida i 3 connexions de sortida/entrada, amb planxa flexible d'escuma
elastomèrica, de 50 mm d'espessor.

247,38 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 BABM0140 u Desconnector hidràulic 1 1/4''. Desconnectador hidràulic fabricat amb llautó, connexió amb
racors, amb tots els accessoris, instal.lat i muntat

149,63 €

(CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-8 BFM25631M U Manig.EPDM+Brida,DN40,cos cautx.EPDM,Pmàx.=10bar,Tmàx=110°C 25,55 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-9 BMF256100M u Manig.EPDM+Brida,DN100,cos cautx.EPDM,Pmàx.=10bar,Tmàx=110°C 45,02 €